

## **Stissing ApS**

Bjelkes Allé 9, 4.th.  
2200 København N

CVR-nr. 35386408

## **Årsrapport 2022/23**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. november 2023

---

Søren Stig Stissing  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Ledelsesberetning                          | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6  |
| Resultatopgørelse                          | 10 |
| Resultatdisponering                        | 10 |
| Aktiver                                    | 11 |
| Passiver                                   | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 13 |
| Noter                                      | 14 |

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Stissing ApS  
Bjelkes Allé 9, 4.th.  
2200 København N

CVR-nr.: 35386408

**Direktion**

Søren Stig Stissing

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.169.209 mod DKK 545.031 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.908.048.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2022/23<br>DKK   | 2021/22<br>DKK |
|--|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                               |      | <b>-9.264</b>    | <b>-10.066</b> |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 4    | 1.153.037        | 536.750        |
| Finansielle indtægter                          |      | 26.963           | 25.646         |
| Finansielle omkostninger                       |      | -1.527           | -7.299         |
| <b>Resultat før skat</b>                       |      | <b>1.169.209</b> | <b>545.031</b> |
| Skat af årets resultat                         | 1    | 0                | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                          |      | <b>1.169.209</b> | <b>545.031</b> |

## Resultatdisponering

|  | 2022/23<br>DKK   | 2021/22<br>DKK |
|--|------------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således:                |                  |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                      | 200.000          | 0              |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode    | 1.152.037        | -795.946       |
| Overført resultat  | -182.828         | 1.340.977      |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.169.209</b> | <b>545.031</b> |
| Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb | 0                | 1.537.000      |

# Aktiver

|                                       | Note | 30-06-2023       | 30-06-2022       |
|---------------------------------------|------|------------------|------------------|
|                                       |      | DKK              | DKK              |
| Kunst                                 |      | 31.500           | 31.500           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>       | 2, 5 | <b>31.500</b>    | <b>31.500</b>    |
| Kapitalinteresser                     | 4    | 1.679.747        | 526.710          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>      | 3    | <b>1.679.747</b> | <b>526.710</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |      | <b>1.711.247</b> | <b>558.210</b>   |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser |      | 366.096          | 1.189.133        |
| <b>Tilgodehavender</b>                |      | <b>366.096</b>   | <b>1.189.133</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>           |      | <b>24.205</b>    | <b>721.996</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |      | <b>390.301</b>   | <b>1.911.129</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                  |      | <b>2.101.548</b> | <b>2.469.339</b> |

# Passiver

|  | <u>Note</u> | <u>30-06-2023</u>       | <u>30-06-2022</u>       |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
|  |             | DKK                     | DKK                     |
| Virksomhedskapital                                     |             | 80.000                  | 80.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 1.411.247               | 259.210                 |
| Overført resultat                                      |             | 216.801                 | 1.936.629               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 200.000                 | 0                       |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>1.908.048</u></b> | <b><u>2.275.839</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |             | 6.000                   | 6.000                   |
| Anden gæld   |             | 187.500                 | 187.500                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>193.500</u></b>   | <b><u>193.500</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>193.500</u></b>   | <b><u>193.500</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                  |             | <b><u>2.101.548</u></b> | <b><u>2.469.339</u></b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 5           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksom-<br>hedskapital | Nettop-<br>skrivning<br>efter den<br>indre vær-<br>dis metode | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|---|----------------------|---|------------------|
|                                      | DKK                     | DKK   | DKK                  | DKK   | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. juli 2021         | 80.000                  | 1.055.156   | 595.652              | 56.500                                      | 1.787.308        |
| Udbetalt udbytte                     |                         |   | 0                    | -56.500                                     | -56.500          |
| Overført via resultatdisponeringen   |                         | -795.946  | 1.340.977            | 0   | 545.031          |
| <b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>  | <b>80.000</b>           | <b>259.210</b>  | <b>1.936.629</b>     | <b>0</b>                                    | <b>2.275.839</b> |
| Udbetalt udbytte                     |                         |   | -1.537.000           | 0   | -1.537.000       |
| Overført via resultatdisponeringen   |                         | 1.152.037   | -182.828             | 200.000                                     | 1.169.209        |
| <b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b> | <b>80.000</b>           | <b>1.411.247</b>  | <b>216.801</b>       | <b>200.000</b>                              | <b>1.908.048</b> |

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

|  | <b>Udskudt<br/>skat</b> | <b>Skat af<br/>årets<br/>resultat</b> |
|--|-------------------------|---------------------------------------|
|  | DKK                     | DKK                                   |
| Skyldig pr. 1. juli 2022                           | 0                       |                                       |
| Skat af årets resultat                             | 0                       | 0                                     |
| <b>Skyldig pr. 30. juni 2023</b>                   | <b>0</b>                |                                       |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                         | <b>0</b>                              |

### 2. Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Kunst</b>  | <b>I alt</b>  | <b>2021/22</b> |
|--|---------------|---------------|----------------|
|  | DKK           | DKK           | DKK            |
| Kostpris pr. 1. juli 2022                      | 31.500        | 31.500        | 0              |
| Tilgang i året                                 | 0             | 0             | 31.500         |
| <b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>              | <b>31.500</b> | <b>31.500</b> | <b>31.500</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b> | <b>31.500</b> | <b>31.500</b> | <b>31.500</b>  |



## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

|  | Kapitalin-<br>teresser | I alt            | 2021/22        |
|--|------------------------|------------------|----------------|
|  | DKK                    | DKK              | DKK            |
| Kostpris pr. 1. juli 2022                      | 267.500                | 267.500          | 267.500        |
| <b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>              | <b>267.500</b>         | <b>267.500</b>   | <b>267.500</b> |
| Opskrivninger pr. 1. juli 2022                 | 287.870                | 287.870          | 1.069.486      |
| Årets opskrivninger                            | 991.863                | 991.863          | 551.080        |
| Øvrige reguleringer                            | 175.504                | 175.504          | 0              |
| Modtaget udbytte i året                        | 0                      | 0                | -1.332.696     |
| <b>Opskrivninger pr. 30. juni 2023</b>         | <b>1.455.237</b>       | <b>1.455.237</b> | <b>287.870</b> |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022         | -28.660                | -28.660          | -14.330        |
| Årets afskrivninger                            | -14.330                | -14.330          | -14.330        |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023</b> | <b>-42.990</b>         | <b>-42.990</b>   | <b>-28.660</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b> | <b>1.679.747</b>       | <b>1.679.747</b> | <b>526.710</b> |

### 4. Kapitalinteresser

|                               | Ejerandel | Virksom-<br>hedskapi-<br>tal | Ifølge seneste årsrapport |                         | Stissing ApS' andel        |                                |
|-------------------------------|-----------|------------------------------|---------------------------|-------------------------|----------------------------|--------------------------------|
|                               |           |                              | Årets resultat<br>DKK     | Egenkapi-<br>tal<br>DKK | Årets resultatandel<br>DKK | Andel af<br>egenkapital<br>DKK |
| Briq Group ApS,<br>København  | 31,5%     | 80.000                       | 3.148.771                 | 5.150.565               | 991.863                    | 1.622.428                      |
| <b>I alt</b>                  |           |                              |                           |                         | <b>991.863</b>             | <b>1.622.428</b>               |
| Koncerngoodwill               |           |                              |                           |                         |                            | 71.649                         |
| Afskrivninger                 |           |                              |                           |                         | -14.330                    | -14.330                        |
| <b>I alt</b>                  |           |                              |                           |                         | <b>977.533</b>             | <b>1.679.747</b>               |
| <b>Der indregnes således:</b> |           |                              |                           |                         |                            |                                |
| Kapitalinteresser             |           |                              |                           |                         |                            | 1.679.747                      |
| <b>I alt</b>                  |           |                              |                           |                         |                            | <b>1.679.747</b>               |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for 35% af Briq Group ApS' engagement med kreditinstitut. Kreditrammen udgør DKK 3,1 mio. og er pr. statusdagen ikke udnyttet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Stig Stissing

Direktør

Serienummer: a3477a69-8844-4ea2-b7a2-f5f959a5d811

IP: 193.106.xxx.xxx

2023-11-30 13:38:47 UTC



## Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-01 06:49:36 UTC



## Søren Stig Stissing

Dirigent

Serienummer: a3477a69-8844-4ea2-b7a2-f5f959a5d811

IP: 193.106.xxx.xxx

2023-12-01 09:14:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: EC17C-BVLBC-3T5XP-ZEAGL-XX73E-LZJJE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**